
Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Duotone
BriefCase Red

Tato aktovka má
promyšlenou konstrukci se
skvělou přístupností a
pohodlně se do ní vejde
notebook plus každodenní
nezbytnosti. S výrazným
barevným provedením
všude uděláte perfektní
dojem.

Nadčasový styl
● Módní design a výrazné kombinace barev vyjadřující váš styl.

Ochranné polstrování
● Polstrovaná kapsa dobře ochrání notebooky s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6").

Spousta kapes
● Vnitřní a vnější kapsy pro perfektní uspořádání položek.

Funkce
● Přední kapsu lze přeměnit na popruh pro připevnění k vozíku pro bezpečný

převoz zavazadel.
● Odolné rukojeti a nastavitelný, odnímatelný popruh pro pohodlné nošení.
● Voděodolné materiály pomáhající uchovat vnitřek v suchu.



Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Duotone BriefCase Red

Kompatibilita Pojme většinu notebooků s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6").

Rozměry Bez obalu: 410 x 70 x 280 mm
Balení: 410 x 70 x 280 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,52 kg
Balení: 0,57 kg

Záruka Jednoletá komerční záruka HP

Barva produktu Červená

Další informace P/N: Y4T18AA #ABB
Kód UPC/EAN: 190780443811

Co je obsaženo v krabici Batoh

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

09/16


